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CDS e INDIVIDUALE PENTATHLON CADETTI/E
FASE INTERPROVIMCIALE - Gruppo 2 MS/PI/LU/LI/GR - Gare di contorno settore Promozionale e Assoluto

Organizzazione: Associazione Sportiva ATLETICA LUNIGIANA - AULLA

RISULTATI

100 HS H 84 CADETTI M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 30 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.41 676

2 5 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.60 650

3 6 56 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 16.03 591

4 2 51 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 16.68 507

5 4 34 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16.73 500

Serie 2 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 38 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.23 565

2 5 59 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 17.51 404

3 2 28 ANDREOZZI Martino 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 18.28 315

4 3 44 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 19.71 164

5 4 33 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 22.25  

Serie 3 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 43 GAITA Ciro 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.94 354

2 6 35 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.35 307

3 4 41 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 19.80 155

4 2 199 DE LUCA Davide 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 20.58 81

5 3 49 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.44  

Serie 4 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 52 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16.35 549

2 2 55 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.05 341

3 4 54 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.17 327

4 3 53 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.37 305

RIEPILOGO SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 30 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.41 676

2 5 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.60 650

3 6 56 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 16.03 591

4 6 38 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.23 565

5 5 52 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16.35 549

6 2 51 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 16.68 507

7 4 34 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16.73 500

8 5 59 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 17.51 404

9 5 43 GAITA Ciro 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.94 354

10 2 55 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.05 341

11 4 54 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.17 327

12 2 28 ANDREOZZI Martino 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 18.28 315

13 6 35 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.35 307

14 3 53 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.37 305

15 3 44 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 19.71 164

16 4 41 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 19.80 155

17 2 199 DE LUCA Davide 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 20.58 81

18 4 33 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 22.25  

19 3 49 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.44  

SALTO IN ALTO/ CADETTI M

SERIE - RISULTATI
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SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 34 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.83 878

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.74 1.76 1.78 1.83 1.88          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   O   -   O   O   -   XXO   XO   XXX          

2 38 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.70 744

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.74 1.76             

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   O   -   XO   -   XXX             

3 35 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.56 602

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                     

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

4 56 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.53 573

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

5 43 GAITA Ciro 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.53 573

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                      

  -   -   -   -   O   O   XXO   XO   XXX                      

6 199 DE LUCA Davide 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1.50 543

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                       

  -   -   -   XXO   O   O   O   XXX                       

7 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.50 543

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                       

  -   -   O   XO   XO   XXO   XXO   XXX                       

8 54 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.45 494

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

9 52 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.45 494

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                        

  -   -   XO   O   O   O   XXX                        

9 55 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.45 494

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                        

  -   O   O   XO   O   O   XXX                        

11 30 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 446

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

12 41 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.40 446

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

13 59 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1.40 446

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40 1.45                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

14 44 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1.35 398

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40                          

  -   O   O   O   XXX                          

15 51 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1.35 398

1.15 1.20 1.25 1.35 1.40                          

  -   -   O   XO   XXX                          

16 53 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.25 304

1.15 1.20 1.25 1.35                           

  -   -   O   XXX                           

16 49 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.25 304

1.15 1.20 1.25 1.35                           

  O   -   O   XXX                           

16 28 ANDREOZZI Martino 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1.25 304

1.15 1.20 1.25 1.35                           

  -   -   O   XXX                           

19 33 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.25 304

1.15 1.20 1.25 1.35                           

  -   XO   XXO   XXX                           

GIAVELLOTTO GR600 CADETTI M

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.32 554

1°: 30.36 2°: 28.86 3°: 34.32            

2 53 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 30.45 469

1°: N 2°: 30.45 3°: 26.52            

3 55 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 29.01 436

1°: 29.01 2°: 28.29 3°: 27.72            

4 38 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 28.38 422

1°: 26.14 2°: 23.39 3°: 28.38            

5 51 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 26.67 383

1°: 20.69 2°: 26.67 3°: 26.33            

6 49 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 26.05 369

1°: 24.72 2°: 26.05 3°: 22.47            

7 35 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.85 341

1°: 19.95 2°: 24.85 3°: N            

8 59 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 24.14 325

1°: 24.14 2°: 23.74 3°: N            

9 30 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.90 272

1°: 20.15 2°: 21.32 3°: 21.90            

10 43 GAITA Ciro 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 20.91 248

1°: 19.31 2°: N 3°: 20.91            

11 28 ANDREOZZI Martino 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 20.72 244

1°: 18.89 2°: 20.72 3°: 19.51            

12 44 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 17.95 177

1°: N 2°: N 3°: 17.95            

13 52 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15.46 116

1°: 15.46 2°: N 3°: N            

14 33 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 14.84 101

1°: N 2°: 14.84 3°: 14.44            

15 56 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 14.28 87

1°: N 2°: 14.28 3°: N            

16 54 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.02 80

1°: N 2°: N 3°: 14.02            

17 41 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 13.30 62

1°: N 2°: N 3°: 13.30            

18 34 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.78  

1°: N 2°: 9.78 3°: 8.79            

19 199 DE LUCA Davide 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 7.92  

1°: N 2°: N 3°: 7.92            

SALTO IN LUNGO CADETTI M

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 30 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.69 689

1°: 5.58 2°: 4.79 3°: 5.69            

2 56 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 5.61 667

1°: N 2°: 5.35 3°: 5.61            

3 38 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.49 636

1°: 5.25 2°: 5.49 3°: 5.44            

4 34 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.30 586

1°: 5.30 2°: N 3°: N            

5 35 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.23 568

1°: 5.09 2°: 5.23 3°: 5.15            

6 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.16 550

1°: 5.16 2°: N 3°: 5.04            

7 52 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.96 499

1°: 4.83 2°: 4.96 3°: 4.88            

8 43 GAITA Ciro 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.88 479

1°: 4.78 2°: 4.88 3°: 4.75            

9 199 DE LUCA Davide 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 4.82 463

1°: 4.75 2°: 4.82 3°: 4.79            
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10 54 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.82 463

1°: 4.38 2°: 4.82 3°: N            

11 41 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4.54 393

1°: 4.54 2°: 4.26 3°: 4.39            

12 59 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4.43 366

1°: 4.43 2°: 4.19 3°: 3.39            

13 44 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4.26 324

1°: N 2°: 4.26 3°: N            

14 28 ANDREOZZI Martino 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 4.19 307

1°: 4.09 2°: 4.19 3°: 4.00            

15 55 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.16 300

1°: 4.16 2°: 3.70 3°: 3.54            

16 49 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.09 283

1°: 3.83 2°: 4.09 3°: 3.19            

17 53 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.08 280

1°: 3.92 2°: 4.08 3°: R            

18 33 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4.03 268

1°: 3.67 2°: 3.78 3°: 4.03            

 51 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

1000 METRI CADETTI M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 33 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:17.10 355

2 41 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:17.41 351

3 53 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:25.47 258

4 51 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 3:26.41 248

5 49 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:37.17 139

6 28 ANDREOZZI Martino 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 3:42.97 87

7 54 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.47  

8 199 DE LUCA Davide 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 4:00.62  

9 44 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4:08.38  

Passaggi: m. 400: 1.18.0 - m. 800: 2.44.0

Serie 2 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 72 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:11.60 423

2 56 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:17.21 353

3 38 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:19.22 329

4 34 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:23.52 280

5 35 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:32.42 185

6 59 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 3:33.27 177

7 43 GAITA Ciro 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:33.40 176

8 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:34.41 166

9 52 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:49.34 34

10 55 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:57.92  

Passaggi: m. 400: 1.18.0 - m. 800: 2.35.0

RIEPILOGO SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 72 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:11.60 423

2 33 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:17.10 355

3 56 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:17.21 353

4 41 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3:17.41 351

5 38 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:19.22 329

6 34 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:23.52 280

7 53 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:25.47 258

8 51 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 3:26.41 248

9 35 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:32.42 185

10 59 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 3:33.27 177

11 43 GAITA Ciro 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:33.40 176

12 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:34.41 166
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13 49 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:37.17 139

14 28 ANDREOZZI Martino 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 3:42.97 87

15 52 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:49.34 34

16 54 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.47  

17 55 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:57.92  

18 199 DE LUCA Davide 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 4:00.62  

19 44 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4:08.38  

110 HS H 106 J - P - S MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 77 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 PM BG042 EASY SPEED 2000 14.40  

2 6 81 ZECCHIN Luca 1989 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.53  

3 4 82 REDAELLI Davide Felice 1989 PM BG042 EASY SPEED 2000 15.13  

4 5 78 ABRATE Roberto 1989 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.50  

5 3 80 PUCCIARELLI Diego 1987 PM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 17.39  

100 METRI A J P S MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 112 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.88  

2 2 86 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.95  

3 3 89 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.15  

4 1 107 ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.33  

5 5 88 COPPA Alessandro 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.61  

 4 102 MONI Michele 1987 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

Serie 2 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 83 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.30  

2 5 98 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.31  

3 1 94 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.50  

4 4 87 BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.57  

5 2 109 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.58  

6 6 91 DEL PUNTA Alessandro 1983 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.65  

Serie 3 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 104 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.73  

2 6 116 BIANCHI Federico 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.74  

3 5 93 FONTANELLI Alessio 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.78  

4 1 92 DELLA SANTA Samuele 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.78  

5 2 110 PERALTA Moise 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.78  

6 4 194 BOLOGNI Giovanni 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.90  

Serie 4 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 84 BIAGIONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.43  

2 5 96 GIANNATTASIO Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.02  

3 3 100 MELANI Marco 1980 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.29  

4 4 97 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.32  

5 2 95 GERI Antonio 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.39  

6 6 113 SENESI Francesco 1982 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.77  

RIEPILOGO SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 112 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.88  

2 2 86 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.95  

3 3 89 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.15  

4 3 83 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.30  
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5 5 98 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.31  

6 1 107 ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.33  

7 1 84 BIAGIONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.43  

8 1 94 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.50  

9 4 87 BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.57  

10 2 109 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.58  

11 5 88 COPPA Alessandro 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.61  

12 6 91 DEL PUNTA Alessandro 1983 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.65  

13 3 104 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.73  

14 6 116 BIANCHI Federico 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.74  

15 5 93 FONTANELLI Alessio 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.78  

16 1 92 DELLA SANTA Samuele 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.78  

17 2 110 PERALTA Moise 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.78  

18 4 194 BOLOGNI Giovanni 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.90  

19 5 96 GIANNATTASIO Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.02  

20 3 100 MELANI Marco 1980 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.29  

21 4 97 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.32  

22 2 95 GERI Antonio 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.39  

23 6 113 SENESI Francesco 1982 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.77  

 4 102 MONI Michele 1987 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

800 METRI A J P S MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 134 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:56.84  

2 4I 165 VIGNA Antonio 1985 SM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 1:58.36  

3 5E 164 VERONA Giacomo 1992 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:58.70  

4 3I 129 CASELLA Alessandro 1987 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:59.23  

5 1I 149 NICCOLI Francesco 1987 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:00.74  

6 4E 148 MUTI Marco 1990 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:01.06  

7 2I 114 ANDREANA Christian 1987 PM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:01.30  

 6I 152 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit  

 3E 125 CAMPANILE Marco 1978 SM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO Rit  

Passaggi: m. 400

Serie 2 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4I 143 JAMAI Abdelkader 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:03.94  

2 5I 159 TONACCI Michele Felice 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.64  

3 4E 145 MAGHERINI Gerardo 1992 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:06.20  

4 3I 144 LANDI Luca 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:08.46  

5 1I 122 CALONACI Nicola 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:08.64  

6 3E 123 CAMBI Renzo 1966 MM40 SI376 IL GREGGE RIBELLE 2:09.36  

7 2I 157 ROMAGNOLI Tommaso 1969 MM40 LU374 VERSILIA SPORT 2:10.58  

 6I 85 BIANCHI Luca 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA Rit  

Passaggi: m. 400

Serie 3 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 142 FUSCO Daniele 1990 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:12.84  

2 4I 118 CALEVRO Fabrizio 1993 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:14.01  

3 3I 140 DONATI Simone 1992 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:14.72  

4 1I 115 BEMI Andrea 1991 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:20.70  

5 3E 153 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:22.37  

6 2I 141 FALL Moustapha Yade 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:23.51  

 6I 146 MELANI Marco 1980 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE Rit  

Passaggi: m. 400: 58.78

RIEPILOGO SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 134 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:56.84  

2 4I 165 VIGNA Antonio 1985 SM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 1:58.36  

3 5E 164 VERONA Giacomo 1992 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:58.70  

4 3I 129 CASELLA Alessandro 1987 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:59.23  
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5 1I 149 NICCOLI Francesco 1987 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:00.74  

6 4E 148 MUTI Marco 1990 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:01.06  

7 2I 114 ANDREANA Christian 1987 PM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:01.30  

8 4I 143 JAMAI Abdelkader 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:03.94  

9 5I 159 TONACCI Michele Felice 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.64  

10 4E 145 MAGHERINI Gerardo 1992 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:06.20  

11 3I 144 LANDI Luca 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:08.46  

12 1I 122 CALONACI Nicola 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:08.64  

13 3E 123 CAMBI Renzo 1966 MM40 SI376 IL GREGGE RIBELLE 2:09.36  

14 2I 157 ROMAGNOLI Tommaso 1969 MM40 LU374 VERSILIA SPORT 2:10.58  

15 5I 142 FUSCO Daniele 1990 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:12.84  

16 4I 118 CALEVRO Fabrizio 1993 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:14.01  

17 3I 140 DONATI Simone 1992 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:14.72  

18 1I 115 BEMI Andrea 1991 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:20.70  

19 3E 153 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:22.37  

20 2I 141 FALL Moustapha Yade 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:23.51  

 6I 85 BIANCHI Luca 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA Rit  

 6I 146 MELANI Marco 1980 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE Rit  

 3E 125 CAMPANILE Marco 1978 SM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO Rit  

 6I 152 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit  

PESO/SP KG 4.000 CADETTI M

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 300 SIMONCINI Marco 1994 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.16  

1°: N 2°: N 3°: 11.16  4°: N        

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI M

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 320 DEL DUCA Mariano Jesus 1993 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.36  

1°: N 2°: 9.52 3°: 10.24  4°: 9.51 5°: 10.36 6°: N  

2 321 PARDINI Giacomo 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.04  

1°: 10.04 2°: 8.74 3°: 8.78  4°: 8.72 5°: N 6°: N  

PESO/SP KG 6.000 J P MASCHILE

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 330 PAGANI Jonathan 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 16.77  

1°: 15.21 2°: 15.78 3°: N  4°: 15.53 5°: 16.57 6°: 16.77  

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI M

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 342 NERI Francesco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.13  

1°: N 2°: 53.73 3°: 55.13  4°: 54.37        

2 343 SIMONCINI Marco 1994 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 45.80  

1°: 45.80 2°: 44.69 3°: N  4°: N        

 341 MARIOTTI Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N        

110 HS H 91 ALLIEVI M



file:///C|/00000ATTIVITASIGMA2009/PISTA/Aulla28062009/Risultati Completi.htm[28/06/2009 20.42.17]

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 168 BUZZI Michelangelo 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 14.82  

2 3 170 VINCI Luca 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15.53  

3 4 167 BONASO Marco 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 16.73  

80 HS H 76 CADETTI F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 71 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.50 907

2 1 62 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.23 802

3 2 57 BOCCIA Francesca 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.59 753

4 5 63 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.71 736

5 4 58 BRILLI Caterina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 14.26 663

6 6 65 FAVORITI Giulia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 17.23 297

Serie 2 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 66 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.32 790

2 6 59 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.08 556

3 3 64 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15.12 551

4 4 60 CENTOFANTI Linda 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.22 415

5 5 67 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 16.67 362

Serie 3 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 68 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.23 667

2 3 74 SIMONI Sofia 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 14.77 596

3 4 69 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16.13 426

4 6 70 MEOLA Valentina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16.53 378

5 2 72 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 18.93 114

RIEPILOGO SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 71 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.50 907

2 1 62 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.23 802

3 2 66 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.32 790

4 2 57 BOCCIA Francesca 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.59 753

5 5 63 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.71 736

6 5 68 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.23 667

7 4 58 BRILLI Caterina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 14.26 663

8 3 74 SIMONI Sofia 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 14.77 596

9 6 59 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.08 556

10 3 64 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15.12 551

11 4 69 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16.13 426

12 4 60 CENTOFANTI Linda 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.22 415

13 6 70 MEOLA Valentina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16.53 378

14 5 67 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 16.67 362

15 6 65 FAVORITI Giulia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 17.23 297

16 2 72 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 18.93 114

SALTO IN ALTO CADETTI F

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 68 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.46 764

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                      

  -   -   O   O   O   O   O   -   XXX                      

2 74 SIMONI Sofia 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.43 735
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1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

3 57 BOCCIA Francesca 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 706

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

3 59 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 706

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

5 63 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 706

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

6 70 MEOLA Valentina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.35 658

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

6 64 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.35 658

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

8 69 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  O   XO   O   XXX                           

9 66 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  -   O   XO   XXX                           

9 58 BRILLI Caterina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  O   O   XO   XXX                           

11 72 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

11 71 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

11 62 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

11 60 CENTOFANTI Linda 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

15 67 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   XO   XXX                            

15 65 FAVORITI Giulia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   XO   XXX                            

GIAVELLOTTO GR400 CADETTI F

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 68 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.97 643

1°: 26.97 2°: 20.88 3°: N            

2 72 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 20.51 450

1°: N 2°: 20.51 3°: 16.76            

3 66 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 17.62 357

1°: 12.93 2°: 12.07 3°: 17.62            

4 71 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.55 287

1°: 15.55 2°: 12.42 3°: 12.13            

5 63 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.21 276

1°: 13.08 2°: N 3°: 15.21            

6 69 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 14.69 258

1°: 14.69 2°: N 3°: 11.23            

7 74 SIMONI Sofia 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 14.62 255

1°: 13.74 2°: 14.62 3°: N            
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8 60 CENTOFANTI Linda 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.12 238

1°: N 2°: N 3°: 14.12            

9 70 MEOLA Valentina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.79 226

1°: 11.40 2°: 13.79 3°: 11.95            

10 57 BOCCIA Francesca 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.43 178

1°: N 2°: N 3°: 12.43            

11 67 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.06 92

1°: 9.22 2°: 10.06 3°: N            

12 58 BRILLI Caterina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.02 91

1°: N 2°: 8.92 3°: 10.02            

13 59 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.69 78

1°: 9.69 2°: 8.88 3°: N            

14 64 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.43 69

1°: N 2°: 9.43 3°: 7.62            

15 62 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 6.97  

1°: N 2°: N 3°: 6.97            

 65 FAVORITI Giulia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

SALTO IN LUNGO CADETTI F

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 63 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.95 798

1°: 4.68 2°: 4.82 3°: 4.95            

2 68 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.81 751

1°: 4.81 2°: 4.70 3°: 4.58            

3 57 BOCCIA Francesca 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.56 670

1°: 4.34 2°: 4.56 3°: 4.53            

4 59 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.50 651

1°: 4.17 2°: 4.50 3°: 4.36            

5 71 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.47 641

1°: 3.82 2°: 4.47 3°: 4.26            

6 74 SIMONI Sofia 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.46 638

1°: 4.28 2°: 4.46 3°: 4.44            

7 58 BRILLI Caterina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.26 576

1°: 4.12 2°: 4.26 3°: 3.93            

8 65 FAVORITI Giulia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.26 576

1°: 4.05 2°: N 3°: 4.26            

9 60 CENTOFANTI Linda 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.25 573

1°: 4.19 2°: N 3°: 4.25            

10 66 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.18 551

1°: 4.09 2°: 4.13 3°: 4.18            

11 62 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.13 536

1°: 3.78 2°: 3.89 3°: 4.13            

12 70 MEOLA Valentina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.07 518

1°: 4.02 2°: 4.07 3°: N            

13 64 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.02 503

1°: 3.99 2°: 3.99 3°: 4.02            

14 72 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4.01 500

1°: 4.01 2°: 3.92 3°: 3.77            

15 69 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.97 488

1°: 3.70 2°: 3.97 3°: 3.92            

16 67 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 3.93 476

1°: 3.76 2°: 3.93 3°: 3.56            

600 METRI CADETTI F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti
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1 64 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:57.35 416

2 62 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:00.24 358

3 60 CENTOFANTI Linda 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.58 332

4 72 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:02.62 313

5 67 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:04.80 273

6 65 FAVORITI Giulia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.58 209

7 70 MEOLA Valentina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:09.91 188

8 69 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:18.86 64

Serie 2 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 58 BRILLI Caterina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:52.89 513

2 63 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:56.22 440

3 71 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:56.67 430

4 74 SIMONI Sofia 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:56.93 425

5 68 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.28 418

6 59 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.12 341

7 57 BOCCIA Francesca 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.08 304

 66 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

RIEPILOGO SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 58 BRILLI Caterina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:52.89 513

2 63 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:56.22 440

3 71 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:56.67 430

4 74 SIMONI Sofia 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:56.93 425

5 68 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.28 418

6 64 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:57.35 416

7 62 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:00.24 358

8 59 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.12 341

9 60 CENTOFANTI Linda 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.58 332

10 72 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:02.62 313

11 57 BOCCIA Francesca 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.08 304

12 67 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:04.80 273

13 65 FAVORITI Giulia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.58 209

14 70 MEOLA Valentina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:09.91 188

15 69 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:18.86 64

 66 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

100 HS H 84 A - J - P - S FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 34 DA SAN BIAGIO Martina 1988 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.84  

2 3 33 BAZZARDI Beatrice 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 18.86  

100 METRI A J P S FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 146 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.00  

2 4 52 FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.04  

3 6 53 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.82  

4 3 193 ALBERICI Laura 1987 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.89  

5 5 56 ROSSI Erica 1987 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.19  

Serie 2 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 35 BENNATI Greta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 13.47  

2 3 51 DI MARCANTONIO Valentin 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.64  

3 4 54 MASINI Cristina 1979 SF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 13.88  

4 2 57 TURE Lorena 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.95  
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RIEPILOGO SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 146 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.00  

2 4 52 FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.04  

3 6 53 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.82  

4 3 193 ALBERICI Laura 1987 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.89  

5 5 56 ROSSI Erica 1987 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.19  

6 5 35 BENNATI Greta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 13.47  

7 3 51 DI MARCANTONIO Valentin 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.64  

8 4 54 MASINI Cristina 1979 SF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 13.88  

9 2 57 TURE Lorena 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.95  

800 METRI A J P S FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3I 71 SOLDANI Federica 1991 JF PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:10.76  

2 1I 65 LOIACONO Rosella 1987 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:11.03  

3 4I 63 DEL TERRA Pamela 1974 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:18.25  

4 5I 64 GERLOTTI Giulia 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:20.65  

5 2I 67 MONDIN Arianna 1988 PF TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN 2:20.82  

6 6I 70 ROSSI Erica 1987 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:26.65  

7 3E 62 CECCANTI Angela 1968 MF40 FI177 A.S. ATL. VINCI 2:27.25  

 1E 66 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

Passaggi: m. 400: 1.04.42

Serie 2 SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3I 68 PARLANTI Alessandra 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:26.49  

2 2I 69 POGGETTI Egizia 1970 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:28.64  

3 5I 59 BUTTI Ilaria 1979 SF FI177 A.S. ATL. VINCI 2:29.48  

4 1I 195 BASCHERINI Alice 1991 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:30.86  

5 4I 60 CALDARELLI Viola 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.94  

Passaggi: m. 400: 1.12.34

RIEPILOGO SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3I 71 SOLDANI Federica 1991 JF PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:10.76  

2 1I 65 LOIACONO Rosella 1987 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:11.03  

3 4I 63 DEL TERRA Pamela 1974 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:18.25  

4 5I 64 GERLOTTI Giulia 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:20.65  

5 2I 67 MONDIN Arianna 1988 PF TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN 2:20.82  

6 3I 68 PARLANTI Alessandra 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:26.49  

7 6I 70 ROSSI Erica 1987 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:26.65  

8 3E 62 CECCANTI Angela 1968 MF40 FI177 A.S. ATL. VINCI 2:27.25  

9 2I 69 POGGETTI Egizia 1970 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:28.64  

10 5I 59 BUTTI Ilaria 1979 SF FI177 A.S. ATL. VINCI 2:29.48  

11 1I 195 BASCHERINI Alice 1991 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:30.86  

12 4I 60 CALDARELLI Viola 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.94  

 1E 66 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

PESO/SP KG 3.000 CADETTI F

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 400 BRAGHIERI Virginia 1995 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.13  

1°: 11.13 2°: 9.73 3°: N  4°: 10.22        

2 402 TRASSINELLI Silvia 1994 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.22  

1°: 10.10 2°: 10.19 3°: 10.22  4°: 10.18        

3 401 FONTANINI Martina 1995 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.27  

1°: 8.27 2°: 7.94 3°: 7.89  4°: 8.01        

4 403 VIVALDI Ombretta 1995 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 7.80  
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1°: 7.80 2°: 7.44 3°: 7.62  4°: 6.94        

5 410 ANTONYK Alla 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.47  

1°: 5.40 2°: 6.47 3°: 5.88  4°: 5.72        

DISCO/DT KG 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:18 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 411 BRAGHIERI Virginia 1995 CF PC084 ATL. PIACENZA 27.14  

1°: N 2°: 23.55 3°: 27.14  4°: N        

STAFFETTA 4X100 MISTA RAGAZZI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 175 ORSI Gabriele - MACII Simone - MAZZARRI Benedetta - ANGELINI Alessia RMRF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 55.39  

2 3 173 CANACCINI Gaia - FIDANZI Claudia - MERCATI Matteo - MEZZALUNA Umberto RMRF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.67  

3 2 177 GARIBALDI Alessia - RAFFI Loris Walter - BERTUCCELLI Martina - GIOVANNETTI MartaRMRF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1:07.48  

STAFFETTA 3X400 MISTA RAGAZZI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Soc.
Appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 183
MERCATI Matteo -

CANACCINI Gaia -
MACII Simone

RMRF
LI038 CENTRO

ATLETICA
PIOMBINO

3:16.82  

2 185

MEZZALUNA
Umberto -
MAZZARRI
Benedetta -
FIDANZI Claudia

RMRF
LI038 CENTRO

ATLETICA
PIOMBINO

3:27.97  

3 184
ORSI Gabriele -

BASANISI Giorgia -
ANGELINI Alessia

RMRF
LI038 CENTRO

ATLETICA
PIOMBINO

3:31.39  

4 188

CUCINELLI
Roberta -
PASQUALI Laura -
PAPPINI Jessica

RMRF MS358 ATLETICA
LUNIGIANA

4:00.17  

 186

RAFFI Loris Walter
- BERTUCCELLI
Martina -
GIOVANNETTI
Marta

RMRF MS064 ATLETICA
MASSA CARRARA

NP  

STAFFETTA 4X50 ESORDIENTI A-B-C M/F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 192 LISI Pierluigi - LARUSHI Marco - BACCI Mattias - MUSSI Jacopo EMEF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 32.86  

2 2 190 BELLE' Lorenzo - MAZZI Giorgia - MIGNANI Andrea - TODARO Martina EMEF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 35.72  

3 4 193 CUCINELLI Alessia - LOMBARDI Laura - TRIVELLI Alice - CUCINELLI Claudia EMEF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 37.59  

4 5 189 PANARIELLO Giuseppe - RAFFI Rosetta - PANARIELLO Giorgio - GIOVANNETTI Laura EMEF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 38.96  

STAFFETTA 3X200 ESORDIENTI A -B-C M-F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SALVO D'ACQUISTO - 28 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Soc.
Appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 198
TRIVELLI Alice -

BERNOCCHI Oriano
- CUCINELLI Alessia

EMEF MS358 ATLETICA
LUNIGIANA

1:43.83  

2 199
LARUSHI Marco -

LISI Pierluigi -
MUSSI Jacopo

EMEF MS358 ATLETICA
LUNIGIANA

1:54.36  

3 195
BELLE' Lorenzo -

MAZZI Giorgia -
TODARO Martina

EMEF MS064 ATLETICA
MASSA CARRARA

1:56.18  

4 196

PANARIELLO
Giorgio - MIGNANI
Andrea - RAFFI
Rosetta

EMEF MS064 ATLETICA
MASSA CARRARA

2:03.98  
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5 200

BACCI Mattias -
CUCINELLI Claudia
- MALASPINA
Edoardo

EMEF MS358 ATLETICA
LUNIGIANA

2:17.59  

6 194

PANARIELLO
Giuseppe -
GIOVANNETTI
Laura - LOMBARDI
Laura

EMEF MS064 ATLETICA
MASSA CARRARA

2:18.06  

PENTATHLON CADETTI MASCHILE

Classifica Finale SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Punti Punti

1 38 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2696 2696

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

2 72 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2506 2506

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

3 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2463 2463

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

4 56 VANNI Daniele 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2271 2271

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

5 34 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2244 2244

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

6 35 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2003 2003

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

7 43 GAITA Ciro 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1830 1830

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

8 59 VANNINI Amedeo 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1718 1718

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

9 52 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1692 1692

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

10 53 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1616 1616

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

11 55 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1571 1571

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

12 51 MARCELLI Alessandro 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1536 1536

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

13 41 FILIPPI Samuele 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1407 1407

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

14 54 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1364 1364

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

15 28 ANDREOZZI Martino 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1257 1257

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

16 49 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1095 1095

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

17 199 DE LUCA Davide 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1087 1087

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

18 44 MALINNIKOV Ivan 1995 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1063 1063

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

19 33 BERTAGNI Nicolo' 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1028 1028
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100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo 1000 m.

     

Classifica Finale

PENTATHLON CADETTI FEMMINILE

Classifica Finale SALVO D'ACQUISTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Punti Punti

1 68 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3243 3243

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

2 63 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2956 2956

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

3 71 REPETI Sara 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2777 2777

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

4 74 SIMONI Sofia 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2649 2649

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

5 57 BOCCIA Francesca 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2611 2611

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

6 58 BRILLI Caterina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2452 2452

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

7 59 CASSUTO Danielle 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2332 2332

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

8 62 CODEVICO Rachele 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2208 2208

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

9 64 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2197 2197

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

10 60 CENTOFANTI Linda 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2070 2070

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

11 70 MEOLA Valentina 1994 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1968 1968

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

12 72 RICCI Gessica 1994 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1889 1889

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

13 69 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1845 1845

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

14 67 GIACALONE Chiara 1995 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1715 1715

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

15 65 FAVORITI Giulia 1994 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1594 1594

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

     

Classifica Finale

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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